
ZARZĄDZENIE NR 54/2023 

WÓJTA GMINY IŁOWO-OSADA 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie  

powołania komisji konkursowej do zaopiniowania ofert w otwartym konkursie ofert na 

realizację zadań publicznych w zakresie zdrowia publicznego  

w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2023-2026 r. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 14 ust. 1 w związku z art. 13 pkt. 3 ustawy z dnia 11 września 

2015 r. o zdrowiu publicznym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1608), Uchwały Nr LVI/382/22 Rady 

Gminy Iłowo-Osada z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 

lata 2023-2026, Zarządzenia Nr 48/2023 Wójta Gminy Iłowo-Osada z dnia 07 września 2023 r. w 

sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu zdrowia 

publicznego  w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2023-2026, Wójt Gminy Iłowo-Osada 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje Komisję Konkursową do prac nad oceną wniosków złożonych w otwartym konkursie 

na realizację zadań publicznych w zakresie zdrowia publicznego w ramach Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 

lata 2023-2026  w składzie: 

1. Mirosława Tyszko, Sekretarz Gminy Iłowo-Osada – Przewodnicząca Komisji; 

2. Joanna Bartkowska – Pełnomocnik Wójta Gminy Iłowo-Osada ds. realizacji programu 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych – Sekretarz Komisji. 

3. Jadwiga Bral – Przewodnicząca Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Iłowie-Osadzie – członek; 

4. Anna Rycombel – Kierownik referatu inwestycji, rozwoju i zamówień publicznym - 

członek;  

 

 



§ 2. 

Komisja Konkursowa dokonuje oceny ofert, zgodnie z kryteriami określonymi w załączniku nr 1 

do Zarządzenia 48/2023 Wójta Gminy Iłowo-Osada z dnia 07 września 2023 r. w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu zdrowia 

publicznego w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2023-2026. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Wójta Gminy Iłowo-Osada ds. realizacji 

programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                             Wójt 

                       /-/mgr Sebastian Cichocki 

 

 

 
      

 


